③""w' SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 092/2024

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará
recebendo, cm até 05 (cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para Aquisição de
Materiais Diversos aos profissionais Fonoaudiólogos do Programa Nana da Secretaria
Municipal de Saúde de Tianguií-CE.
Tianguá-CE, 01 de at)rime 2024. Francisco Jacinto de Sá -- Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A Sela APRESENTADA
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta dc preços dcvcrá vir com o papcltimbrado da clnprcsa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA/NOME:
CNPJ/CPF:
TELEFONE: (
END:
BAIRRO/LOCALIDADE
CIDADE:

E-MAIL
N'

CEP
ESTADO:

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS OROFACIAIS-CONSUMO

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

TEM DESCRIÇÃO UND SESA TOTAL

Multi Massageador NL5000 - G-Life: O Multi
Massageador - G-Life de alta potência e desenho
anatómico. Sua moderna tecnologia aliada a
massagem tradicional e aos efeitos benéficos da luz
vermelha. proporciona efeitos notáveis em sua saúde
e bem estar

UND

2 Caixas de luva látex- tamanho P: Luva Viniflex

Translucida sem DÓ Tam. P 100und/kart
cx 05 05

3 Espátula de plástico com sabor: Tic-Tong é um produto
único e especial. Ideal para facilitar o exame da boca,
garganta e órgãos circunvizinhos. E altamente indicado
para exercícios oral motor. Ideal para auxiliar nas
atividades diárias de médicos pediatras,
otorrinolaringologistas. clínicos gerais, fonoaudiólogos
odontopediatras e outros profissionais de saúde que tratam

PCT 05 05

③"w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

de crianças.

- Massage - Massageador Facial
Ponteiras: Massageador facial 4
funciona com l pilha AA

UND
facial

Bastão 4
ponteiras

Kit Boleador Ponta Dupla Esféricas Inox
P/Scrapbook Bíscuit: Kit Boleador Ponta Dupla
Esféricas Inox Artesanato e Biscuit Especificacões
Contem: 04 Boleadores com 02 pontas cada
Diâmetros: 04, 06, 07, 08. 10. 11. 15 e
17mm Boleadores com duas pontas esfericas de que l
permitem fazer trabalhos em : - biscuit - alto relevo
em papel- uso em EVA - Scrapbook - Decoupagem
Efeito 3D- - modelagem em porcelana fria massa de
biscuit - pastilhagem para massa Otima para fazer
modelagem de flores. comestíveis e personagens
diversos
Massageador Estética Rosto Facial Touchl
Fisiomedic Original: Massagem, Relaxante, l
Relaxamento Facial, Descanso, Rosto, Pescoço, l
Diminui Rugas, Pé de Galinha, Linhas de Expressão, l
Skincare, Limpeza de Pele.
BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA:
E efetiva para melhorar a função do músculo fraco dando
suporte, ou relaxar o músculo muito contraído, e através dela
ocorre a supressão neurológica da dor após a aplicação da
bandagem na área afetada

Composição: 96% algodão, 4% elastano
Hipoalergênic OI
Ventilado, permite transpiração da pele

Dimensões: 05m x 05cm (Cxl)l
ESTIMULAÇÃO LUDICA- CONSUMO

UND

6 UND 01 01

7 UND 10 10

Carrinhos de plástico: carrinhos de plástico 10x5 UND 10 10

10 10

02 02

Livros de histórias: Livros de histórias (princesas e
super-heróis)
Blocos de montar (LEGOS): As peças LEGO são
capazes de estimular o aprendizado, a imaginação, a
criatividade e a diversão de crianças g adultos
Telefone feliz -- colorido: Telefone feliz Fisher-
Prince- colorido
Abc com 72 Peças: Abc com 72 Peças

UND

UND 01 01

cx 0101

cx 01 01

cx 0101

Números de Madeira, plástico ou EVA (10cm):
Números de Madeira. olástico ou EVA
Letras (alfabeto): Letras de Madeira. EVA ou plástico

inha primeira bandinha: E idealpara desenvolver
coordenação motora e os sentidos do pequeno,

UND 01 01

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.92C).164-1 Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

② SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

além de estimular o primeiro contato com
instrumentos musicais
Flautas: A É7aufa é o instrumento instrumento musical
de sopro feito de diversos tipos de madeiras com
formato de um tubo oco com orifícios
Kit de Animais Da Fazenda De Borracha Miniatura De
Bichos: Kit de Animais Da Fazenda De Borracha Miniatura
De Bichos
Animais do Safari Kit Bichos de Plástico com 12
Bonecos Girafa Elefante Zebra Camelo Macaco:
Animais do Safari Kit Bichos de Plástico com 12 Bonecos
Girafa Elefante Zebra Camelo Macaco
Instrumento infantil- maracas: Instrumento infantil
maracas elka
Instrumento infantil- chocalho: Instrumento infantil
- chocalho
Instrumento infantil- elka: Instrumento infantil- elka

UND

KIT

KIT

05

01 01

1 12

13

14

UND

UND

03

03

15 Brinquedo kit pega Peixes: Brinquedo kit pega
Peixes com vara, rede e 8 peixes
Jogo Fazendo Mímicas: Jogo Fazendo Mímicas

KIT

UND16

17

18

19

Jogos de tabuleiro: Jogos de tabuleiro UND

UND

UND

Quebra-cabeças: Quebra-cabeças peças grandes

Quebra Cabeça 26 peças - Alfabeto - Madeira:
Alfabeto - Madeira
Brinquedo Educativo Cubo Didático com Blocos
Merco Toys: Brinquedo Educativo Cubo Didático com
Blocos Merco Toy$;
Brinquedos Pica Pau: Baby Toys Set Brinquedos
Pica Pau
Torre de Formas Geométricas: Torre de Formas
Geométricas
Mesa infantil: Mesa infantilcolorida

UND

UND

UND

UND

01

01

01

01

01

01

Alinhavos Vogais: Alinhavos Vogais Mdf - 5 Peças Kit

25 Abcd - 144 Peças: Abcd - 144 Peças cx

Brinquedo Encaixe Educativo Madeira Número
Formas: Brinquedo Encaixe Educativo Madeira
Número Formas
Brinquedo Educativo Caixinha Veste Bem:
Brinquedo Educqljyg CqjXlp!!q ygglp Ppn
Brinquedo Educativo Carro Labirinto Aramado
Madeira Didático: Brinquedo Educativo Carro
Labirinto Aramado Madeira Didático

UND

UND

UND

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

l   01
l   01

l   01

l   01
l   01

⑧ SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Dominó: Dominó é um antigo jogo de tabuleiro que
pode ser jogado com 2 a 4 pessoas e envolve 28
facas com números dos dois lados

Cadê Meu Par - Brincadeira de Criança: Cadê Meu
Par - Brincadeira de Criança
Frutas E Legumes: Frutas E Legumes De Plástico
De Cortar Para Bebés / Brinquedos Educativos De
Cozinha
Mad. Crescer - Sílabas, Nig Brinquedos: Mad.
Crescer - Sílabas. Nia Brinquedos
Brinquedo Pedagógico Monta Palavras, Elka,
Multicor: Brinquedo Pedagêgjco b4pllta Palavras
Brinquedo Pedagógico Madeira ABC dos Bichos
52 Peças Brincadeira de Criança: Brinquedo
Pedagógico Madeira ABC dos Bichos 52 Peças

l Brincadeira de Crianças
Potinhos Empilhar e Rolar, Fisher Price, Mattel:
Potinhos EmDllhar e Rolar. Mattel

com 350 Peças
Jogo Uno - Copag: Jogo Uno

UND 04 04

UND

KIT

UND

UND

UND34 01 01

35

36

UND

UND

UND

01

01 T

01

01

02

0101

0101

Xalíngo Jogos Tradicionais em madeira -- Damas e l UND
Ludo. multicor
Boneco InfantiIDino Papa Tudo 22cm, elka 972 UND

Importa o presente orçamento no valor total de R$

Por extenso (

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponil)ilização

de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras quc possam

incidir, bem como taxa de administração, lucro ctc

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços

Validade da proposta: fi0 (sessenta) dias

Localc data. de de 2024

Assinatura

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - wxArw.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

⑧"w SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

OBS: N'lais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
Municipaldc Tiangu:í pelo e-mail: ÇQl11Dt $(@!i;!!!g!!!!:çç:gQy:br e Fonc: (88) 3671-2288.

Tianguá-CE, OI de abrilde 2024

FltANCISCO .iACINTO DE SÁ
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará - www.tíangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

#RECONSTRUINDO
NOUACIDADE

SOLICITAÇÃO DE DESPESA N' 27032024/02 - SMS

1. 0BJETO:
Aquisição de Materiais Diversos aos profissionais Fonoaudiólogos do Programa Nana da Secretaria Municipal
de Saúde de Tianguá-CE

2. JUSTIFICATIVA:
A aquisição de materiais diversos é de suma importância, pois os mesmos serão destinados aos profissionais
Fonoaudiólogos do Programa Nana na manutenção dos atendimentos prestados aos usuários do SUS, com
o objetivo de melhorar a assistência e reabilitação dos mesmos proporcionando uma melhor qualidade de
vida

3. PRAZO DE ENTREGA
Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 10jdez) dias contados do recebimento da ORDEM DE COMPRA
nos locais determinados pelo Setor Solicitante.

4. FISCAL DE CONTRATO
A ser nomeado pela Secretaria

5. DAS ESPECIFICAÇOES E QUANTITATIVOS DO OBJETO

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS OROFACIAIS-CONSUMO

ITEM 1 '0ESêkiêÃÕ
l IMulti Massageador NL5000 - G-Life: O Multa Massageador - G-

ILife de alta potência e desenho anatómico Sua moderna
tecnologia aliada a massagem tradícionale aos efeitos benéficos l
da luz vermelha, proporciona efeitos notáveis em sua saúde e bem

2 1 Caixas de luva látex- tamanho P: Luva Viniflex Translucida sem
ó Tam. P 100und/cart.

3 l Espátula de plástico com sabor: Tic-Tong é um produto único e
especial. Idealpara facilitar o exame da boca, garganta e órgãos
circunvizinhos. É altamente indicado para exercícios oral motor. l

estar

UND
UND

jÉÉÀ [TOTAL
OI l OI

05

05 05PCT

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

ORGAO 06 - Secretaria de Saúde
UNIDADE OR AMENTARIA 0601

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA lO.122.0007.2.047 - Gestão e Manutenção das Atividades
da Secretaria de Saúde

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Materiais de consumo

FONTE DE RECURSO Recurso próprio

# RECONSTRUINDO
NOSSACIDADE

Ideal para auxiliar nas atividades diárias de médicos pediatras,
otorrinolaringologistas, clínicos gerais, fonoaudiólogos
odontopediatras e outros profissionais de saúde que tratam de
crianças

4 Massage
\4assageador
:unclona com l pilha AA

Massageador
facial

Facial Bastão
4

Ponteiras:
pontelras

UND 05

5 Kit Boleador Ponta Dupla Esféricas Inox P/Scrapbook Biscuit:
Kit Boleador Ponta Dupla Esféricas Inox Artesanato e
Biscuit Especificacões: - Contem: 04 Boleadores com 02 pontas
cada. - Diâmetros: 04. 06. 07, 08, 10. 11. 15 e 17mm Boleadores
com duas pontas esfericas de que permitem fazer trabalhos em
biscuit - alto relevo em papel - uso em EVA - Scrapbook
Decoupagem - Efeito 3D- - modelagem em porcelana fria - massa
de biscuit pastilhagem para massa Ótima para fazer modelagem
de flores, comestíveis e personagens diversos

05 05

6 Massageador Estética Rosto Facial Touch Fisiomedic
Original: Massagem, Relaxante, Relaxamento Facial, Descanso,
Rosto, Pescoço, Diminui Rugas, Pé de Galinha, Linhas de
Expressão, Skincare, Limpeza de Pele

UND

7 BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA:
E efetiva para melhorar a função do músculo fraco dando suporte,
ou relaxar o músculo muito contraído. e através dela ocorre a
supressão neurológica da dor após a aplicação da bandagem na
área afetada

Composição: 96% algodão, 4% elastanol
Hipoalerg ênicol
Ventilado, permite transpiração da peles

Dimensões: 05m x 05cm (Cxl
ESTIMULAÇÃO LUDICA- CONSUMO

UND

Carrinhos de plástico: carrinhos de plástico IOx5 UND 10

10

02

01

01

10

3

4

Livros de histórias: Livros de histórias (princesas e super-heróis) UND

KITS

UND

10

Blocos de montar (LEGOS): As peças LEGO são capazes de
estimular o aprendizado, a imaginação, a criatividade e a diversão
de crianças e adultos.
Telefone feliz -- colorido: Telefone feliz Fisher-Prince- colorido

02

01

]

5 Abc com 72 Peças: Abc com 72 Peças cx 01

Madeira, plástico ou EVA
7 Letras (alfabeto): Letras de Madeira. EVA ou plástico

cx 01

01

01

01

l

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Secretaria de

@u:
#RECONSTRUINDO
NOSSACIDADE

le
velho

Minha primeira bandinha: É ideal para desenvolver a
coordenação motora e os sentidos do pequeno, além de estimular
o primeiro contato com instrumentos musicais
Flautas: A flauta é o instrumento instrumento musical de sopro
feito de diversos tipos de madeiras com formato de um tubo oco
com orifícios
Kit de Animais Da Fazenda De Borracha Miniatura De Bichos:
Kit de Animais Da Fazenda De Borracha Miniatura De Bichos
Animais do Safari Kit Bichos de Plástico com 12 Bonecos
Girafa Elefante Zebra Camelo Macaco: Animais do Safari Kit
Bichos de Plástico com 12 Bonecos Girafa Elefante Zebra Camelo
Macaco.
Instrumento infantil - maracas: Instrumento infantil- maracas

Instrumento infantil-- chocalho: Instrumento infantil- chocalho
elka

UND

UND

KIT

KIT

UND

Instrumento infantil elka: Instrumento infantil- elka UND

Brinquedo kit pega Peixes: Brinquedo kit pega Peixes com vara.
rede e 8 peixes
Jogo Fazendo Mímicas: Jogo Fazendo Mímicas

KIT

UND

Jogos de tabuleiro: Jogos de tabuleiros UND

Quebra-cabeças: Quebra-cabeças peças grandes UND

UND

UND

19

20

21

22

23

Quebra Cabeça 26 peças - Alfabeto -- Madeira: Alfabeto
Madeira
Brinquedo Educativo Cubo Didático com Blocos Merco Toys:
Brinquedo Educativo Cubo Didático com Blocos Merca Toysl
Brinquedos Pica Pau: Baby Toys Set Brinquedos Pica Pau UND

Torre de Formas Geométricas: Torre de Formas Geométricas UND

Mesa infantil: Mesa infantilcolorida UND

Kit24 Alinhavou Vogais: Alinhavos Vogais Mdf - 5 Peças

25

26

27

28

Abcd 144 Peças: Abcd - 144 Peças cx 01 01

Brinquedo Encaixe Educativo Madeira Número Formas:
Brinquedo Encaixe Educativo Madeira Número Formas
Brinquedo Educativo Caixinha Veste Bem: Brinquedo Educativo
Caixinha Veste Bem
Brinquedo Educativo Carro Labirinto Aramado Madeira
Didático: Brinquedo Educativo Carro Labirinto Aramado Madeira
Didático

UND

UND

UND

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

12

16

17

03 1 03

Secretaria de

'@u:
#RECONSTRUINDO
NOSSACIDADE

PROGRAMA

29 Dominó: Dominó é um antigo jogo de tabuleiro que pode ser
jogado com 2 a 4 pessoas e envolve 28 peças com números dos
dois lados
Cadê Meu Par - Brincadeira de Criança: Cadê Meu Par
Brincadeira de Criança
Frutas E Legumes: Frutas E Legumes De Plástico De Cortar Para
Bebês / Brinquedos Educativos De Cozinha
Mad. Crescer - Sílabas, Nig Brinquedos: Mad. Crescer - Sílabas,
Nig Brinquedos
Brinquedo Pedagógico Monta Palavras, Elka, Multicor:
Brinquedo Pedagógico Monta Palavras
Brinquedo Pedagógico Madeira ABC dos Bichos 52 Peças

l Brincadeira de Criança: Brinquedo Pedagógico Madeira ABC dos
Bichos 52 Pecas Brincadeira de Criança
Potinhos Empilhar e Rolar, Fisher Prece, Mattel: Potinhos
Empilhar e Rolar. Mattel
Bloc Slim - Bolsa com 350 Peças: Bloc Slim - Bolsa com 350

Jogo Uno -- Copag: Jogo Uno
Peças

UND 04 04 ]
30

31

32

33

34

UND

KIT

UND

UND

UND

Elka.

35

36

37

UND

UND

UND

UND38 IXalingo Jogos Tradicionais em madeira -- Damas e Ludo,
multicor

39 l Boneco InfantiIDino Papa Tudo 22cm, elka 972 UND

Tianguá, 27 de Março de 2024

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ

DOSO PROCÓPIO

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fome/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Secretaria de

TiaHWã⑧
#RECONSTRUINDO
NOSSACIDADE

RO$RAHA

'9@ê

ESTUDO PRELIMINAR SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tianguá
Secretaria Municipal de Saúde

1. 0BJETO

Aquisição de Materiais Diversos aos profissionais Fonoaudiólogos do Programa Nana da Secretaria
Municipal de Saúde de Tianguá-CE

2. JUSTIFICATIVA PARA A CONTRATAÇÃO
A aquisição de materiais diversos é de suma importância, pois os mesmos serão destinados aosl
profissionais Fonoaudiólogos do Programa Nana na manutenção dos atendimentos prestados aos usuáriosl
do SUS, com o objetivo de melhorar a assistência e reabilitação dos mesmos proporcionando uma melhor
Qualidade de vida

3. Exis'rE ALGUMA EXIGÊNCIA ESPECÍFICA EM PARTICULAR A RESPEITO DE DOCUMENTAÇÃO
PARA ASSEGURAR O SUCESSO DA LICITAÇÃO DE FORMA LEGAL E EFICIENTE?

NÃ0 x

;-« [::
3.1. CASO EXISTA ALGUMA EXIGÊNCIA ESPECÍFICA EM PARTICULAR A RESPEITO DE
DOCUMENTAÇÃO PARA ASSEGURAR O SUCESSO DA LICITAÇÃO DE FORMA LEGAL E EFICIENTE,
QUAL OU QUAIS SERIAM?

NAO HA EXIGENCIAS PARA O PRESENTE PROCESSO

4. JUSTIFICATIVA DA REFERÊNCIA DAS QUANTIDADES A SEREM LICITADAS

Realizado levantamento pelos profissionais Fonoaudiólogos do Programa NANA baseados na demanda diária dos

5. EXISTE ALGUMA OBSERVAÇÃO QUANTO A FORMA E PRAZO DE ENTREGA DOS ITENS A SEREM
LICITADOS.

Os produtos licitados deverão ser entregues no prazo máximo de IO (dez) dias a contar da expedição da Ordem de
Compras emitida pela Secretaria de Saúde.

Deverá ser entregue no almoxarifado da Secretaria de Saúde ou em localdeterminado na Ordem de Servico

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Secntaria de
Saúde h'ehitum de u

ngua
#RECONSTRUINDO
NOSSACIDADE

PROGRAMA

6. EXISTE ALGUMA OBSERVAÇÃO ESPECIFICA QUANTO A FORMA DE PAGAMENTO DOS ITENS
LICITADOS?
NÃO HÁ OBSERVAÇÕES PARA O PRESENTE PROCESSO

LLJ RECURSO PRÓPRIO

7. O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM QUAL/QUAIS FONTES DE RECURSO?

[] RECURSO ESTADUAL L ECURSO FEDERAL

B. EXISTE ALGUMA EXIGÊNCIA ESPECÍFICA QUANTO AS OBRIGAÇÕES A SEREM EXECUTADAS
PELA CONTRATADA OU PELA CONTRATANTE QUE DEVEM CONSTAR NO CONTRATO, QUAL/
QUAIS SERIAM?

NÃO HÁ OBSERVAÇÕES PARA O PRESENTE PROCESSO
]

9. EXISTE FISCAL DE CONTRATO DEVIDAMENTE NOMEADO PARA FISCALIZAR O CUMPRIMENTO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, DEVIDAMENTE NOMEADO ATRAVES DE ATO/PORTARIA DE
DESIGNAÇÃO?

A ser nomeado pela Secretaria

Declaramos para os devidos fins, a viabilidade para realização dos procedimentos a fim de se obter a
contratação para o presente objeto, conforme este estudo preliminar simplificado

REPONSAVÉL: PELA ELABORAÇÃO

RONALDO ESCÓRCI(ibê BRITA JUNN10R

FISCAL DE CONTRATO/ SECRETARIA DE SAÚDE

DE ACORDO

FLÁViA AMAI(l#4liÉlâZ:)se pnocóplo
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Secretaria de

'⑧'naHWã
#RECONSTRUINDO
NOSSACIDADE

PROGRAMA

Termo de Referência

[] Projeto Básico

Secretária Municipal

CONTROLADORIA

OBSERVAÇÕES

Assinatura Prefeita

AUTORIZAÇÃO ITianguá /

Assinatura do Responsável

Tianguá .c

Assinatura do Responsável

Tianguá, /
./

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

l NO PROCESSO   DATA
SECRETARIA
OBJETO=

#RECONSTRUINDO
NOSSACIDADe

PROGRAMA

ROLETA DE PREÇOS

AUTORIZAÇÃO Assinatura Prefeita Tianguá,

OBSERVAÇÕES

Assinatura do ResponsávelPela Cometa de Preço

Tianguá.

LICITAÇÃO

AUTORIZAÇÃO Assinatura Prefeita Tiangu

OBSERVAÇÕES

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL (PRESIDENTE OU PREGOEIRO)

Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

a,   /